בתאריך 20.7.16 בהרדמה כללית עבר הנאשם ניתוח נוסף של שבר בהומרוס עם החזרה פתוחה וקיבוע עם פלטה וברגים. עוד מציין, כתב האישום כי כתוצאה מהתאונה נפגעו של שני כלי הרכב. בהתאם יוחסו לנאשם עבירות של חוסר זהירות, עבירה לפי תקנה 21 ג' לתקנות התעבורה תשכ"א-1961 (להלן: "התקנות"), אי שמירה על רווח, עבירה לפי תקנה 49 לתקנות, חבלה של ממש עבירה על פי סעיף 38 (3) לפקודת התעבורה תשכ"א 1961, והתנהגות הגורמת נזק, עבירה לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות.

טיעוני הצדדים:

ב"כ המאשימה ביקש להטיל על הנאשם עונש של פסילה בפועל בטווח שבין 3-6 חודשים, זאת לצד פסילה על תנאי וקנס לשיקול דעת בית משפט.

מנגד ציין ב"כ הנאשם, כי נסיבות המקרה ותוצאותיו אינן מחייבות את פסילת הרישיון, על אף שמדובר בעבירה שלצדה פסילת חובה.